
令和元年 6月 5日 

保護者各位 

                                                        那覇市立 上山中学校 

                                                        学 校 長 平良 満洋 

                                                               （ 公印省略 ） 

                                                 

進路学習会の開催について(お知らせ) 

 

 向暑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育

活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて本校では，進路学習の一環として「進路学習会」を下記のとおり開催予定しております。この学習

会は，高等学校の先生方をお招きし、各高校の教育方針や特色について学校紹介を行っていただくもので

す。３年生、また保護者にとって、今後の進路決定の際に参考になると考えております。 

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、保護者の皆様もぜひご参加いただきますよう、ご案内を

申し上げます。また、１・２年の保護者のご参加も可能です。 

                  

記 

 

   １． 期 日   令和元年６月 24 日(月）13 時 55 分～15 時 45 分 

   ２． 場 所   本校 ２階 ３学年フロア 

      ３． 参加者   ３年生，保護者（１・２年生の保護者も含む），本校職員                   

    ４． 講 師    ① 小禄高等学校・・・・・上原 彦次先生 

            ② 那覇工業高等学校・・・上原 大実先生・新垣 邦宏先生 
            ③ 南部農林高等学校・・・徳永 公男先生 
            ④ 沖縄水産高等学校・・・新城 裕太先生 

            ⑤ 那覇商業高等学校・・・宮城 泰三先生 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・                                                 

進路学習会の開催について 

       （   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（            ） 

 

保護者の参加の確認                             参加します      参加できません 

    

※椅子の準備のため、お手数をおかけ致しますが，参加の有無を切り、取って提出をお願いいたします。 

※３学年は全員提出、１・２年の保護者の方は参加する場合のみ，提出をお願いいたします。 

締切期日 6月 20 日（木）までにお願いします。 


